
Producer and Region Case Size Case Price
Equivant Bottle 

Price

Launch offers!

South African Sparkling at £7.99! 

Pongracz Brut NV (normal RRP £11.99) 6 £47.94 £7.99

A PCA favourite - Camino San Pedro at £5.80!

Tempranillo Shiraz 06 12 £69.65 £5.80

Sauvignon Blanc 07 12 £69.65 £5.80

Rosado Tempranillo Shiraz 07 12 £69.65 £5.80

Fresh, easy drinking range at £4.99!

Intense Rouge 08, VdP d’Oc 6 £29.94 £4.99

Intense Blanc 08,  VdP d’Oc 6 £29.94 £4.99

Intense Rose 08,  VdP d’Oc 6 £29.94 £4.99

Crisp Italian Gavi at £7.19 per bottle!

Gavi 08, Bixio DOCG 6 £42.60 £7.10

Italy

IEI

Veneto

Pinot Grigio IGT 6 £32.94 £5.49

Valpolicella Ripasso DOC 6 £43.19 £7.20

Amarone DOC 6 £79.50 £13.25

Sicily

Grecanico IGT 6 £35.94 £5.99

Nero d'Avola IGT 6 £35.94 £5.99

Abruzzo

Montepulciano DOC 6 £32.94 £5.49

Apulia

Primitivo IGT 6 £32.94 £5.49

To celebrate the launch of the season, the team at the PCA Wine Club have sought some 

unbeatable offers on a range guaranteed to enhance picnics along the cricket field 

boundaries and the many after match celebrations! This adventurous range of hand-

selected wines offers incredible savings, supports the PCA Benevolent Fund and is only 

available through the PCA. So prime yourself for the season’s festivities and take 

advantage of these offers whilst stocks last!! 
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Italy continued...

Molise

Biferno Riserva DOC 6 £38.94 £6.49

Sardinia

Cannonau Sardegna 6 £41.94 £6.99

Piedmont

Gavi DOCG 6 £42.60 £7.10

Barolo DOCG 6 £74.94 £12.49

Sparkling

Botter

Prosecco Doc Spumante  6 £53.94 £8.99

FRANCE

Pommery Champagne

Pommery Champagne NV 6 £161.94 £26.99

Bonfils  Languedoc

Intense  VdP d’Oc

Rouge 08 6 £29.94 £4.99

Rosé 08 6 £29.94 £4.99

Blanc 08 6 £29.94 £4.99

Saveurs Veritables MV  VdP d’Oc

Merlot 08 6 £35.94 £5.99

Cabernet Sauvignon 08 6 £35.94 £5.99

Syrah 08 6 £35.94 £5.99

Chardonnay 08 6 £38.94 £6.49

Sauvignon Blanc 08 6 £38.94 £6.49

Viognier 08 6 £38.94 £6.49

Domaine de Cantaussels VdP Côtes de Thongue

Merlot 07 6 £37.20 £6.20

Cabernet Sauvignon 07 6 £37.20 £6.20

Rosé Cinsault / Grenache 08 6 £37.20 £6.20

Chȃteau Montesquieu  AC Côtes du Roussillion

Rouge 07 6 £41.94 £6.99

Chȃteau Millegrande  AOC Minervois

Moural 07 6 £41.94 £6.99

Chȃteau de Vaugelas  AOC Corbières

Le Prieuré 07 6 £45.00 £7.50
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SPAIN

Principe de Viana

Senorio Ayanz  Navarra

Tempranillo 07 6 £32.71 £5.45

Blanco 07 6 £32.71 £5.45

Rosado 07 6 £32.71 £5.45

Rioja Vega

Tinto 07 6 £38.98 £6.50

Crianza 05 6 £51.00 £8.50

Barcelo

Camino San Pedro  Castilla y Leon

Tempranillo Shiraz 06 12 £69.65 £5.80

Sauvignon Blanc 07 12 £69.65 £5.80

Rosado Tempranillo Shiraz 07 12 £69.65 £5.80

Cosme Palacio  Rioja

Tinto 06 12 £95.88 £7.99

Blanco 07 12 £89.92 £7.49

Viña Mayor

Blanco Rueda 08 12 £85.80 £7.15

Tinto Roble, Ribera del Duero 05 12 £85.80 £7.15

Tinto Toro 05 12 £101.37 £8.45

Triptico  Castilla y Leon 

Tempranillo Shiraz 06 6 £95.94 £15.99

Verdejo Sauvignon Blanc 07 6 £95.94 £15.99

Alcor  Montserrat

Cellar Can Grau Vell 05 6 £159.00 £26.50

ARGENTINA

Finca el Origen  Uco Valley, Mendoza

Menduco Malbec Reserva 08 12 £83.88 £6.99

Finca el Origen  Cafayate Valley, Salta

Menduco Torrentes Reserva 09 12 £83.88 £6.99

CHILE

Santa Rosa  Central Valley

Merlot 08 6 £32.94 £5.49

Sauvignon Blanc 08 6 £32.94 £5.49

Rosé 08 6 £32.94 £5.49
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CHILE continued...

Viña Casablanca  

Cefiro Carmenere 08, Rapel Valley 6 £39.00 £6.50

Cefiro Merlot 07, Maipo Valley 6 £39.00 £6.50

Cefiro Cabernet Sauvignon 07, Casablanca Valley 6 £39.00 £6.50

Cefiro Sauvignon Blanc 08, Casablanca Valley 6 £39.00 £6.50

Cefiro Syrah Rosé 09, Casablanca Valley 6 £39.00 £6.50

El Bosque Syrah 07, Rapel Valley 6 £47.94 £7.99

Nimbus Merlot 07, Maipo Valley 6 £53.94 £8.99

Nimbus Cabernet Sauvignon 07, Maipo Valley 6 £53.94 £8.99

Nimbus Sauvignon Blanc 09, Casablanca Valley 6 £53.94 £8.99

Neblus 07, Casablanca Valley 6 £159.00 £26.50

Sparkling

Vina Casablanca Blanc de Blancs NV 12 £107.88 £8.99

NEW ZEALAND

Maven  Marlborough

Sauvignon Blanc 08 6 £45.00 £7.50

Pinot Gris 08 6 £57.00 £9.50

Pinot Noir 07 6 £59.94 £9.99

SOUTH AFRICA

Distell

Libertas Merlot 6 £33.00 £5.50

Libertas Chenin Blanc 6 £33.00 £5.50

Durbanville Hills Shiraz 6 £41.94 £6.99

Durbanville Hills Sauvignon Blanc 6 £41.94 £6.99

Sparkling

Pongracz Brut NV 6 £47.94 £7.99

Pongracz Rose NV 6 £57.00 £9.50

Pongracz Desiderius NV 6 £93.00 £15.50

   If you would like to place an order or need any further information then please contact the Sales Team

                                 01672 519390 or e-mail pcawineclub@cmwinesolutions.com

                               Payment by cheque or creditcard and all prices are inclusive of VAT.

                                    Orders are taken by the case and minimum order is 12 bottles.

                                                                      Delivery is FREE! 
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